
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  016 02.906.841/0001-98 63,00 12,30 Sim

2 ARGUS ATACADISTA LTDA  065 27.874.317/0001-03 63,73 13,25 Sim

3 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  083 27.247.832/0001-63 63,50 13,90 Sim

4 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  066 36.080.853/0001-28 63,00 15,00 Sim

5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 023 10.820.186/0001-89 63,00 17,99 Sim

6 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  012 28.038.227/0001-45 57,00 18,00 Sim

7 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  007 07.936.832/0001-63 50,00 25,00 Sim

8 MADE INFORMATICA LTDA ME  077 07.900.357/0001-75 63,73 45,00 Sim

9 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  087 07.354.555/0001-80 63,00 63,00 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  002 29.106.685/0001-37 63,73 63,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  052 08.779.651/0001-33 63,73 11,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:27
CARTUCHO DE TINTA CIANO COMPATIVEL COM EPSON XP214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CARTUCHO DE TINTA CIANO COMPATIVEL COM EPSON XP214
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 123,00

Marca: PREMIUM Modelo: XP214

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  051 02.906.841/0001-98 67,00 12,30 Sim

2 ARGUS ATACADISTA LTDA  083 27.874.317/0001-03 67,48 13,25 Sim

3 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  013 27.247.832/0001-63 67,45 13,90 Sim

4 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  019 36.080.853/0001-28 63,00 15,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:27
CARTUCHO DE TINTA MAGENTA COMPATIVEL COM EPSON XP214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: CARTUCHO DE TINTA MAGENTA COMPATIVEL COM EPSON XP214
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 123,00

Marca: PREMIUM Modelo: XP214

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 023 10.820.186/0001-89 67,00 17,99 Sim

6 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  085 28.038.227/0001-45 60,00 18,00 Sim

7 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  057 07.936.832/0001-63 50,00 25,00 Sim

8 MADE INFORMATICA LTDA ME  009 07.900.357/0001-75 67,48 45,00 Sim

9 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  059 07.354.555/0001-80 67,00 67,00 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  027 29.106.685/0001-37 67,48 67,48 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  037 08.779.651/0001-33 67,48 11,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  044 02.906.841/0001-98 68,00 12,30 Sim

2 ARGUS ATACADISTA LTDA  006 27.874.317/0001-03 68,73 13,25 Sim

3 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  080 27.247.832/0001-63 68,50 13,90 Sim

4 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  095 36.080.853/0001-28 63,00 15,00 Sim

5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 074 10.820.186/0001-89 68,00 17,99 Sim

6 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  029 28.038.227/0001-45 61,00 18,00 Sim

7 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  002 07.936.832/0001-63 50,00 25,00 Sim

8 MADE INFORMATICA LTDA ME  036 07.900.357/0001-75 68,73 45,00 Sim

9 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  098 07.354.555/0001-80 68,00 68,00 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  045 29.106.685/0001-37 68,73 68,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  068 08.779.651/0001-33 68,73 11,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:27
CARTUCHO DE TINTA PRETA COMPATIVEL COM EPSON XP214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CARTUCHO DE TINTA PRETA COMPATIVEL COM EPSON XP214
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 123,00

Marca: PREMIUM Modelo: XP214

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:27
CARTUCHO DE TINTA YELLOW COMPATIVEL COM EPSON XP214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: CARTUCHO DE TINTA YELLOW COMPATIVEL COM EPSON XP214
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 123,00

Marca: PREMIUM Modelo: XP214
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  096 02.906.841/0001-98 63,00 12,30 Sim

2 ARGUS ATACADISTA LTDA  024 27.874.317/0001-03 63,73 13,25 Sim

3 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  088 27.247.832/0001-63 63,50 13,90 Sim

4 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  012 36.080.853/0001-28 63,00 15,00 Sim

5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 075 10.820.186/0001-89 63,00 17,99 Sim

6 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  050 28.038.227/0001-45 57,00 18,00 Sim

7 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  072 07.936.832/0001-63 50,00 25,00 Sim

8 MADE INFORMATICA LTDA ME  038 07.900.357/0001-75 63,73 45,00 Sim

9 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  053 07.354.555/0001-80 63,00 63,00 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  001 29.106.685/0001-37 63,73 63,73 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  008 08.779.651/0001-33 68,73 11,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  074 02.906.841/0001-98 3.720,00 1.440,00 Sim

2 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  084 36.080.853/0001-28 3.720,00 1.800,00 Sim

3 ARGUS ATACADISTA LTDA  011 27.874.317/0001-03 3.760,20 1.884,80 Sim

4 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  079 28.038.227/0001-45 3.420,00 1.900,00 Sim

5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 001 10.820.186/0001-89 3.720,00 1.999,99 Sim

6 MADE INFORMATICA LTDA ME  085 07.900.357/0001-75 3.760,20 2.080,00 Sim

7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  039 07.354.555/0001-80 3.720,00 2.128,00 Sim

8 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  007 07.936.832/0001-63 3.600,00 2.200,00 Sim

9 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  065 27.247.832/0001-63 3.750,00 2.340,00 Sim

10 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  015 05.808.979/0001-42 3.760,20 2.999,00 Sim

11 COMERCIAL H10 EIRELI ME  018 29.106.685/0001-37 3.760,20 3.760,20 Sim

12 EFR TECH EIRELI  059 38.075.284/0001-58 3.760,20 3.760,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  083 08.779.651/0001-33 3.760,20 1.400,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
KIT COM 4 REFIL DE TINTA  COMPATIVEL COM EPSON T664 AMARELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: KIT COM 4 REFIL DE TINTA  COMPATIVEL COM EPSON T664 AMARELO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 1.440,00

Marca: KORA Modelo: T664

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
KIT COM 4 REFIL DE TINTA  COMPATIVEL COM EPSON T664 CIANO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  031 02.906.841/0001-98 3.720,00 1.440,00 Sim

2 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  069 36.080.853/0001-28 3.720,00 1.800,00 Sim

3 ARGUS ATACADISTA LTDA  039 27.874.317/0001-03 3.760,20 1.884,80 Sim

4 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  079 28.038.227/0001-45 3.420,00 1.900,00 Sim

5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 023 10.820.186/0001-89 3.720,00 1.999,99 Sim

6 MADE INFORMATICA LTDA ME  059 07.900.357/0001-75 3.760,20 2.080,00 Sim

7 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  080 07.936.832/0001-63 3.600,00 2.200,00 Sim

8 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  098 27.247.832/0001-63 3.750,00 2.340,00 Sim

9 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  078 05.808.979/0001-42 3.760,20 2.999,00 Sim

10 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  054 07.354.555/0001-80 3.720,00 3.720,00 Sim

11 COMERCIAL H10 EIRELI ME  032 29.106.685/0001-37 3.760,20 3.760,20 Sim

12 EFR TECH EIRELI  057 38.075.284/0001-58 3.760,20 3.760,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  066 08.779.651/0001-33 3.760,20 1.500,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: KIT COM 4 REFIL DE TINTA  COMPATIVEL COM EPSON T664 CIANO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 1.440,00

Marca: KORA Modelo: T664

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  031 02.906.841/0001-98 3.720,00 1.440,00 Sim

2 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  003 36.080.853/0001-28 3.720,00 1.800,00 Sim

3 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  089 28.038.227/0001-45 3.420,00 1.900,00 Sim

4 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  097 07.354.555/0001-80 3.720,00 2.022,00 Sim

5 MADE INFORMATICA LTDA ME  084 07.900.357/0001-75 3.760,20 2.080,00 Sim

6 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 016 10.820.186/0001-89 3.720,00 2.199,99 Sim

7 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  059 07.936.832/0001-63 3.600,00 2.200,00 Sim

8 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  036 27.247.832/0001-63 3.750,00 2.340,00 Sim

9 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  039 05.808.979/0001-42 3.760,20 2.999,00 Sim

10 ARGUS ATACADISTA LTDA  051 27.874.317/0001-03 3.760,20 3.290,00 Sim

11 EFR TECH EIRELI  099 38.075.284/0001-58 3.760,20 3.760,20 Sim

12 COMERCIAL H10 EIRELI ME  082 29.106.685/0001-37 3.760,20 3.760,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
KIT COM 4 REFIL DE TINTA  COMPATIVEL COM EPSON T664 MAGENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: KIT COM 4 REFIL DE TINTA  COMPATIVEL COM EPSON T664 MAGENTA
Quantidade: 60 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 1.440,00

Marca: KORA Modelo: T664
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  080 08.779.651/0001-33 3.760,20 1.400,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  075 02.906.841/0001-98 3.720,00 1.749,60 Sim

2 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  009 36.080.853/0001-28 3.720,00 1.800,00 Sim

3 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  040 28.038.227/0001-45 3.420,00 1.900,00 Sim

4 MADE INFORMATICA LTDA ME  095 07.900.357/0001-75 3.760,20 2.080,00 Sim

5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 039 10.820.186/0001-89 3.720,00 2.199,99 Sim

6 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  061 07.936.832/0001-63 3.600,00 2.200,00 Sim

7 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  099 27.247.832/0001-63 3.750,00 2.340,00 Sim

8 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  007 05.808.979/0001-42 3.760,20 2.999,00 Sim

9 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  057 07.354.555/0001-80 3.720,00 3.720,00 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  071 29.106.685/0001-37 3.760,20 3.760,20 Sim

11 EFR TECH EIRELI  070 38.075.284/0001-58 3.760,20 3.760,20 Sim

12 ARGUS ATACADISTA LTDA  080 27.874.317/0001-03 3.760,20 3.760,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  066 08.779.651/0001-33 3.760,20 3.760,20 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
KIT COM 4 REFIL DE TINTA  COMPATIVEL COM EPSON T664 PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: KIT COM 4 REFIL DE TINTA  COMPATIVEL COM EPSON T664 PRETO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 29,16 Valor Total: 1.749,60

Marca: KORA Modelo: T664

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  094 28.038.227/0001-45 30,00 22,00 Sim

2 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  015 27.247.832/0001-63 33,50 26,00 Sim

3 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  011 05.808.979/0001-42 33,67 29,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  090 07.936.832/0001-63 33,00 29,90 Sim

5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 059 10.820.186/0001-89 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
TONER COMPATIVEL 1060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL 1060
Quantidade: 70 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.540,00

Marca: PREMIUM Modelo: 1060
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6 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  078 07.354.555/0001-80 30,40 30,40 Sim

7 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  087 36.080.853/0001-28 32,00 32,00 Sim

8 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  064 02.906.841/0001-98 33,00 33,00 Sim

9 EFR TECH EIRELI  036 38.075.284/0001-58 33,67 33,67 Sim

10 MADE INFORMATICA LTDA ME  081 07.900.357/0001-75 33,67 33,67 Sim

11 ARGUS ATACADISTA LTDA  051 27.874.317/0001-03 33,67 33,67 Sim

12 COMERCIAL H10 EIRELI ME  091 29.106.685/0001-37 60,00 60,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  017 08.779.651/0001-33 33,67 33,67 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 035 10.820.186/0001-89 3.375,00 2.099,25 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  030 05.808.979/0001-42 3.431,25 2.100,00 Sim

3 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  044 28.038.227/0001-45 3.075,00 2.325,00 Sim

4 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  043 27.247.832/0001-63 3.412,50 2.535,00 Sim

5 ARGUS ATACADISTA LTDA  005 27.874.317/0001-03 3.431,25 2.767,00 Sim

6 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  037 07.936.832/0001-63 3.375,00 3.000,00 Sim

7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  036 07.354.555/0001-80 3.210,00 3.210,00 Sim

8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  008 36.080.853/0001-28 3.225,00 3.225,00 Sim

9 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  074 02.906.841/0001-98 3.375,00 3.375,00 Sim

10 EFR TECH EIRELI  056 38.075.284/0001-58 3.431,25 3.431,25 Sim

11 COMERCIAL H10 EIRELI ME  095 29.106.685/0001-37 3.431,25 3.431,25 Sim

12 MADE INFORMATICA LTDA ME  065 07.900.357/0001-75 3.431,25 3.431,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  085 08.779.651/0001-33 3.431,25 3.431,25 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
TONER COMPATIVEL 2612A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL 2612A
Quantidade: 75 Valor Unit.: 27,99 Valor Total: 2.099,25

Marca: FASTPRINTER Modelo: Q2612A

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
TONER COMPATIVEL 35/36/85A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL 35/36/85A
Quantidade: 677 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 14.894,00

Marca: EFR TECH Modelo: 35/36/85A
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EFR TECH EIRELI  011 38.075.284/0001-58 27.303,41 14.894,00 Sim

2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 067 10.820.186/0001-89 27.080,00 14.999,99 Sim

3 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  078 05.808.979/0001-42 27.303,41 18.956,00 Sim

4 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  091 28.038.227/0001-45 24.372,00 23.695,00 Sim

5 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  093 07.936.832/0001-63 27.080,00 24.000,00 Sim

6 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  098 27.247.832/0001-63 27.080,00 27.080,00 Sim

7 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  018 02.906.841/0001-98 27.080,00 27.080,00 Sim

8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  077 36.080.853/0001-28 27.080,00 27.080,00 Sim

9 ARGUS ATACADISTA LTDA  095 27.874.317/0001-03 27.303,41 27.303,41 Sim

10 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  099 07.354.555/0001-80 27.303,41 27.303,41 Sim

11 COMERCIAL H10 EIRELI ME  072 29.106.685/0001-37 27.303,41 27.303,41 Sim

12 MADE INFORMATICA LTDA ME  070 07.900.357/0001-75 27.303,41 27.303,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  069 08.779.651/0001-33 27.303,41 15.450,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 095 10.820.186/0001-89 70,00 36,99 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  002 05.808.979/0001-42 70,67 37,00 Sim

3 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  090 28.038.227/0001-45 63,00 56,00 Sim

4 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  058 02.906.841/0001-98 70,00 57,00 Sim

5 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  072 07.936.832/0001-63 70,00 61,00 Sim

6 MADE INFORMATICA LTDA ME  027 07.900.357/0001-75 70,67 64,00 Sim

7 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  092 36.080.853/0001-28 68,00 68,00 Sim

8 ARGUS ATACADISTA LTDA  074 27.874.317/0001-03 70,67 70,67 Sim

9 EFR TECH EIRELI  078 38.075.284/0001-58 70,67 70,67 Sim

10 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  051 07.354.555/0001-80 70,67 70,67 Sim

11 COMERCIAL H10 EIRELI ME  040 29.106.685/0001-37 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  054 08.779.651/0001-33 70,67 49,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
TONER COMPATIVEL BROTHER TN 3382

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL BROTHER TN 3382
Quantidade: 50 Valor Unit.: 36,99 Valor Total: 1.849,50

Marca: FASTPRINTER Modelo: TN3382

7 de 17Gerado em: 04/01/2022 14:12:31

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  008 27.247.832/0001-63 288,00 204,00 Sim

2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  018 07.936.832/0001-63 288,00 205,00 Sim

3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  014 02.906.841/0001-98 288,00 222,00 Sim

4 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  095 36.080.853/0001-28 285,00 285,00 Sim

5 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  091 28.038.227/0001-45 288,50 288,50 Sim

6 COMERCIAL H10 EIRELI ME  016 29.106.685/0001-37 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  038 08.779.651/0001-33 288,50 288,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
TONER COMPATIVEL CANON T06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL CANON T06
Quantidade: 83 Valor Unit.: 204,00 Valor Total: 16.932,00

Marca: PATENT FREE Modelo: T06

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EFR TECH EIRELI  021 38.075.284/0001-58 11.432,68 7.999,00 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  010 05.808.979/0001-42 11.432,68 8.232,00 Sim

3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 007 10.820.186/0001-89 11.368,00 8.999,99 Sim

4 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  016 27.247.832/0001-63 11.368,00 9.499,00 Sim

5 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  031 28.038.227/0001-45 10.192,00 10.100,00 Sim

6 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  071 07.936.832/0001-63 11.368,00 10.800,00 Sim

7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  047 07.354.555/0001-80 11.054,40 11.054,40 Sim

8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  096 36.080.853/0001-28 11.172,00 11.172,00 Sim

9 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  081 02.906.841/0001-98 11.368,00 11.368,00 Sim

10 ARGUS ATACADISTA LTDA  029 27.874.317/0001-03 11.432,68 11.432,68 Sim

11 MADE INFORMATICA LTDA ME  041 07.900.357/0001-75 11.432,68 11.432,68 Sim

12 COMERCIAL H10 EIRELI ME  030 29.106.685/0001-37 11.760,00 11.760,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:28
TONER COMPATIVEL D101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL D101
Quantidade: 196 Valor Unit.: 40,8112 Valor Total: 7.998,9952

Marca: EFR TECH Modelo: D101

8 de 17Gerado em: 04/01/2022 14:12:31

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  039 08.779.651/0001-33 11.432,68 8.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EFR TECH EIRELI  044 38.075.284/0001-58 29.768,70 13.450,00 Sim

2 ARGUS ATACADISTA LTDA  085 27.874.317/0001-03 29.768,70 14.990,00 Sim

3 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  058 05.808.979/0001-42 29.768,70 16.300,00 Sim

4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 045 10.820.186/0001-89 29.640,00 19.499,99 Sim

5 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  096 27.247.832/0001-63 29.640,00 19.500,00 Sim

6 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  053 07.936.832/0001-63 29.640,00 22.150,00 Sim

7 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  022 28.038.227/0001-45 26.520,00 22.230,00 Sim

8 MADE INFORMATICA LTDA ME  079 07.900.357/0001-75 29.768,70 23.800,00 Sim

9 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  051 36.080.853/0001-28 29.250,00 29.250,00 Sim

10 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  070 07.354.555/0001-80 29.250,00 29.250,00 Sim

11 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  090 02.906.841/0001-98 29.640,00 29.640,00 Sim

12 COMERCIAL H10 EIRELI ME  019 29.106.685/0001-37 29.768,70 29.768,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  048 08.779.651/0001-33 29.768,70 13.500,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL D111S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL D111S
Quantidade: 390 Valor Unit.: 34,4872 Valor Total: 13.450,008

Marca: EFR TECH Modelo: D111S

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 005 10.820.186/0001-89 13.000,00 5.399,00 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  029 05.808.979/0001-42 13.200,00 5.400,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  054 07.936.832/0001-63 13.000,00 10.400,00 Sim

4 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  076 27.247.832/0001-63 13.200,00 10.530,00 Sim

5 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  080 28.038.227/0001-45 11.800,00 11.400,00 Sim

6 MADE INFORMATICA LTDA ME  095 07.900.357/0001-75 13.200,00 12.500,00 Sim

7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  023 07.354.555/0001-80 13.000,00 13.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL D203U

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL D203U
Quantidade: 100 Valor Unit.: 53,99 Valor Total: 5.399,00

Marca: FASTPRINTER Modelo: MLT-D203U
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES



8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  072 36.080.853/0001-28 13.000,00 13.000,00 Sim

9 EFR TECH EIRELI  064 38.075.284/0001-58 13.200,00 13.200,00 Sim

10 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  011 02.906.841/0001-98 13.200,00 13.200,00 Sim

11 ARGUS ATACADISTA LTDA  057 27.874.317/0001-03 13.200,00 13.200,00 Sim

12 COMERCIAL H10 EIRELI ME  014 29.106.685/0001-37 20.000,00 20.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  071 08.779.651/0001-33 13.200,00 13.200,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 012 10.820.186/0001-89 25.925,00 16.999,99 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  070 05.808.979/0001-42 27.145,00 17.690,00 Sim

3 EFR TECH EIRELI  007 38.075.284/0001-58 27.145,00 19.000,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  063 07.936.832/0001-63 27.145,00 24.300,00 Sim

5 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  004 28.038.227/0001-45 24.400,00 24.400,00 Sim

6 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  062 07.354.555/0001-80 24.872,75 24.872,75 Sim

7 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  041 02.906.841/0001-98 27.145,00 27.145,00 Sim

8 COMERCIAL H10 EIRELI ME  061 29.106.685/0001-37 27.145,00 27.145,00 Sim

9 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  036 27.247.832/0001-63 27.145,00 27.145,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  086 08.779.651/0001-33 27.145,00 15.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL D204U

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 39 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL D204U
Quantidade: 305 Valor Unit.: 55,7377 Valor Total: 16.999,9985

Marca: FASTPRINTER Modelo: MLT-D204U

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  056 05.808.979/0001-42 88,83 42,00 Sim

2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 082 10.820.186/0001-89 88,00 44,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL D2850B

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL D2850B
Quantidade: 60 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 2.520,00

Marca: DSI Modelo: MLD2850B
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES



3 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  079 28.038.227/0001-45 79,00 64,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  051 07.936.832/0001-63 88,50 79,90 Sim

5 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  066 07.354.555/0001-80 82,10 82,10 Sim

6 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  027 36.080.853/0001-28 87,00 87,00 Sim

7 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  083 02.906.841/0001-98 88,00 88,00 Sim

8 COMERCIAL H10 EIRELI ME  097 29.106.685/0001-37 88,83 88,83 Sim

9 MADE INFORMATICA LTDA ME  081 07.900.357/0001-75 88,83 88,83 Sim

10 EFR TECH EIRELI  075 38.075.284/0001-58 88,83 88,83 Sim

11 ARGUS ATACADISTA LTDA  046 27.874.317/0001-03 88,83 88,83 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  018 08.779.651/0001-33 88,83 88,83 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 094 10.820.186/0001-89 155,00 51,99 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  073 05.808.979/0001-42 157,67 52,00 Sim

3 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  069 28.038.227/0001-45 141,00 59,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  003 07.936.832/0001-63 110,00 64,50 Sim

5 ARGUS ATACADISTA LTDA  083 27.874.317/0001-03 157,67 65,00 Sim

6 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  089 02.906.841/0001-98 157,00 71,30 Sim

7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  038 07.354.555/0001-80 150,00 150,00 Sim

8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  076 36.080.853/0001-28 155,00 155,00 Sim

9 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  075 27.247.832/0001-63 157,50 157,50 Sim

10 MADE INFORMATICA LTDA ME  023 07.900.357/0001-75 157,67 157,67 Sim

11 COMERCIAL H10 EIRELI ME  034 29.106.685/0001-37 180,00 180,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  093 08.779.651/0001-33 157,67 157,67 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL M426DW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL M426DW
Quantidade: 10 Valor Unit.: 51,99 Valor Total: 519,90

Marca: FASTPRINTER Modelo: CF226A

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL TN 2370

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EFR TECH EIRELI  041 38.075.284/0001-58 74,75 24,49 Sim

2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 037 10.820.186/0001-89 72,00 27,99 Sim

3 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  096 05.808.979/0001-42 74,75 28,00 Sim

4 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  092 28.038.227/0001-45 67,00 36,00 Sim

5 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  065 02.906.841/0001-98 74,00 36,40 Sim

6 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  016 07.936.832/0001-63 74,00 45,00 Sim

7 MADE INFORMATICA LTDA ME  079 07.900.357/0001-75 74,75 51,00 Sim

8 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  019 07.354.555/0001-80 70,00 70,00 Sim

9 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  048 36.080.853/0001-28 72,00 72,00 Sim

10 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  025 27.247.832/0001-63 74,50 74,50 Sim

11 COMERCIAL H10 EIRELI ME  038 29.106.685/0001-37 74,75 74,75 Sim

12 ARGUS ATACADISTA LTDA  002 27.874.317/0001-03 74,75 74,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  090 08.779.651/0001-33 74,75 24,50 Sim

INABILITADOS

Item: 43 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL TN 2370
Quantidade: 20 Valor Unit.: 24,49 Valor Total: 489,80

Marca: EFR TECH Modelo:  TN 2370

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  019 05.808.979/0001-42 52.368,75 20.000,00 Sim

2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 081 10.820.186/0001-89 49.875,00 21.000,00 Sim

3 G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME  049 27.247.832/0001-63 52.237,50 32.815,00 Sim

4 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  035 02.906.841/0001-98 51.975,00 35.962,00 Sim

5 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  091 07.936.832/0001-63 51.975,00 38.000,00 Sim

6 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  090 28.038.227/0001-45 46.725,00 38.850,00 Sim

7 MADE INFORMATICA LTDA ME  020 07.900.357/0001-75 52.368,75 46.000,00 Sim

8 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  070 07.354.555/0001-80 49.875,00 49.875,00 Sim

9 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  094 36.080.853/0001-28 51.450,00 51.450,00 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  010 29.106.685/0001-37 52.368,75 52.368,75 Sim

11 EFR TECH EIRELI  047 38.075.284/0001-58 52.368,75 52.368,75 Sim

12 ARGUS ATACADISTA LTDA  033 27.874.317/0001-03 52.368,75 52.368,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL TN 3472

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL TN 3472
Quantidade: 525 Valor Unit.: 38,0952 Valor Total: 19.999,98

Marca: DSI Modelo: TN3472
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  088 08.779.651/0001-33 52.368,75 52.368,75 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 019 10.820.186/0001-89 130,00 61,99 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  014 05.808.979/0001-42 131,33 62,00 Sim

3 MADE INFORMATICA LTDA ME  021 07.900.357/0001-75 131,33 89,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  031 07.936.832/0001-63 130,00 94,90 Sim

5 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  084 02.906.841/0001-98 131,00 109,00 Sim

6 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  099 28.038.227/0001-45 118,00 117,00 Sim

7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  013 07.354.555/0001-80 120,00 120,00 Sim

8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  043 36.080.853/0001-28 130,00 130,00 Sim

9 ARGUS ATACADISTA LTDA  037 27.874.317/0001-03 131,33 131,33 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  075 29.106.685/0001-37 200,00 200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  064 08.779.651/0001-33 131,33 85,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL TN 419 BLACK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 56 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL TN 419 BLACK
Quantidade: 5 Valor Unit.: 61,99 Valor Total: 309,95

Marca: FASTPRINTER Modelo: TN419

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 095 10.820.186/0001-89 130,00 61,99 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  043 05.808.979/0001-42 135,00 62,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  053 07.936.832/0001-63 130,00 94,90 Sim

4 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  011 02.906.841/0001-98 135,00 102,20 Sim

5 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  027 28.038.227/0001-45 121,00 117,00 Sim

6 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  047 07.354.555/0001-80 120,20 120,20 Sim

7 MADE INFORMATICA LTDA ME  073 07.900.357/0001-75 135,00 131,00 Sim

8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  057 36.080.853/0001-28 132,00 132,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL TN 419 CIANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 57 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL TN 419 CIANO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 61,99 Valor Total: 309,95

Marca: FASTPRINTER Modelo: TN419

13 de 17Gerado em: 04/01/2022 14:12:31

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES



9 ARGUS ATACADISTA LTDA  084 27.874.317/0001-03 135,00 135,00 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  031 29.106.685/0001-37 200,00 200,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  088 08.779.651/0001-33 135,00 85,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 085 10.820.186/0001-89 130,00 61,99 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  032 05.808.979/0001-42 134,50 62,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  042 07.936.832/0001-63 130,00 94,90 Sim

4 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  020 02.906.841/0001-98 134,00 102,20 Sim

5 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  052 28.038.227/0001-45 121,00 117,00 Sim

6 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  079 07.354.555/0001-80 120,20 120,20 Sim

7 MADE INFORMATICA LTDA ME  016 07.900.357/0001-75 134,50 131,00 Sim

8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  031 36.080.853/0001-28 132,00 132,00 Sim

9 ARGUS ATACADISTA LTDA  099 27.874.317/0001-03 134,50 134,50 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  049 29.106.685/0001-37 200,00 200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  077 08.779.651/0001-33 134,50 85,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:29
TONER COMPATIVEL TN 419 MAGENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 58 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL TN 419 MAGENTA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 61,99 Valor Total: 309,95

Marca: FASTPRINTER Modelo: TN419

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 001 10.820.186/0001-89 130,00 61,99 Sim

2 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  003 05.808.979/0001-42 134,50 62,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  034 07.936.832/0001-63 130,00 94,90 Sim

4 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  096 02.906.841/0001-98 134,00 102,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:30
TONER COMPATIVEL TN 419 YELLOW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 59 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL TN 419 YELLOW
Quantidade: 5 Valor Unit.: 61,99 Valor Total: 309,95

Marca: FASTPRINTER Modelo: TN419
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5 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  027 28.038.227/0001-45 121,00 117,00 Sim

6 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  035 07.354.555/0001-80 120,20 120,20 Sim

7 MADE INFORMATICA LTDA ME  007 07.900.357/0001-75 134,50 131,00 Sim

8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  005 36.080.853/0001-28 132,00 132,00 Sim

9 ARGUS ATACADISTA LTDA  062 27.874.317/0001-03 134,50 134,50 Sim

10 COMERCIAL H10 EIRELI ME  056 29.106.685/0001-37 200,00 200,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  042 08.779.651/0001-33 134,50 134,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA  048 08.784.976/0002-95 35.583,45 30.779,70 Sim

2 COMERCIAL H10 EIRELI ME  087 29.106.685/0001-37 35.583,45 30.790,00 Sim

3 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  002 28.038.227/0001-45 32.025,00 31.198,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  007 07.936.832/0001-63 35.350,00 31.199,90 Sim

5 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  026 07.354.555/0001-80 35.560,00 35.560,00 Sim

6 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  099 02.906.841/0001-98 42.700,00 42.700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  092 08.779.651/0001-33 35.583,45 35.583,45 Sim

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:30
UNID FUSORA COMPATIVEL DCP L5652DN D008AH001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 60 Unidade: UN
Descrição: UNID FUSORA COMPATIVEL DCP L5652DN D008AH001
Quantidade: 35 Valor Unit.: 879,42 Valor Total: 30.779,70

Marca: BROTHER Modelo: D00V9Z001

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  032 02.906.841/0001-98 56.745,00 50.298,95 Sim

2 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  008 28.038.227/0001-45 51.025,00 50.300,00 Sim

3 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  086 36.080.853/0001-28 56.680,00 56.680,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  036 07.936.832/0001-63 56.745,00 56.745,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:30
UNID FUSORA COMPATIVEL M4070/4075

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 73 Unidade: UN
Descrição: UNID FUSORA COMPATIVEL M4070/4075
Quantidade: 65 Valor Unit.: 773,83 Valor Total: 50.298,95

Marca: PREMIUM Modelo: M4070/4075
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  057 08.779.651/0001-33 56.745,00 56.745,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  072 05.808.979/0001-42 2.373,40 900,00 Sim

2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 038 10.820.186/0001-89 2.300,00 1.199,99 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  048 07.936.832/0001-63 2.360,00 1.398,00 Sim

4 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  028 02.906.841/0001-98 2.360,00 1.452,00 Sim

5 MADE INFORMATICA LTDA ME  041 07.900.357/0001-75 2.373,40 1.650,00 Sim

6 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  084 28.038.227/0001-45 2.120,00 1.920,00 Sim

7 MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI  037 07.354.555/0001-80 2.300,00 2.300,00 Sim

8 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  078 36.080.853/0001-28 2.340,00 2.340,00 Sim

9 ARGUS ATACADISTA LTDA  065 27.874.317/0001-03 2.373,40 2.373,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  057 08.779.651/0001-33 2.373,40 2.373,40 Sim

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:30
UNID IMAGEM COMPATIVEL R204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 77 Unidade: UN
Descrição: UNID IMAGEM COMPATIVEL R204
Quantidade: 20 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 900,00

Marca: DSI Modelo: MLTR204

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL H10 EIRELI ME  047 29.106.685/0001-37 234,00 149,99 Sim

2 LINHARES INFORMATICA E SUPRIEMNTOS LTDA ME  018 28.038.227/0001-45 210,00 150,00 Sim

3 V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA  069 05.808.979/0001-42 234,00 189,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  033 07.936.832/0001-63 234,00 198,00 Sim

5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA LTDA-ME

 034 10.820.186/0001-89 230,00 230,00 Sim

6 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA  043 36.080.853/0001-28 233,00 233,00 Sim

7 ARGUS ATACADISTA LTDA  082 27.874.317/0001-03 234,00 234,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/01/2022 14:12:30
TONER COMPATIVEL NT-PB211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TONER COMPATIVEL NT-PB211
Quantidade: 150 Valor Unit.: 149,99 Valor Total: 22.498,50

Marca: Elgin Modelo: PB211
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AA GOUVEIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA ME  099 08.779.651/0001-33 234,00 234,00 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ELIAS DAL COL
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